Tabellen mit SAV Beteiligung Saison 15/ 16

Jugendbundesliga (U20) Ost

Stand 16.04.2016
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USV VB Halle

Mattnetz Berlin

SV Empor Berlin

SAV Torgelow

Chemie WeiBensee
Aufbau Elbe Magdeburg
USC Magdeburg

USV Potsdam

Zitadelle Spandau
Empor Potsdam

30,0
27,0
24,0
21,0
23,0
23,0
20,0
20,0
15,5

5,5

Jugendliga (U16) Ost

Jugendliga (U16) Finale

néchster Spieltag: 04.06.2016

1 SAV Torgelow | 12 21,5
2 Eintracht Neubrandenburg! 9 17,0
3 SAV Torgelow Il 8 15,0
4 Eintracht Neubrandenburg Il 4 9,5
5 SV Gryps | 4 8,0
6 TSG Neustrelitz 3 8,0
7 SV Gryps |l 2 5,0
Schiilerliga (U12) Ost
1 SAV Torgelow 12 22,5
2 Eintracht Neubrandenburg! 10 17,5
3 Greifswalder SV 7 13,0
4 SV Gryps | 6 10,5
5 TSG Neustrelitz 4 9,0
6 Eintracht Neubrandenburg Il 3 9,5
7 SV Gryps |l 0 2,5

1 SF Schwerin | 2 4,0
2 Makkabi Rostock | 2 3,0
3 SAV Torgelow | 2 2,5
4 Eintracht Neubrandenburg! 0 1,5
5 SG Gustrow / Teterow 0 1,0
6 SF Schwerin Il 0 0,0
nachster Spieltag: 28.05.2016
Schiilerliga (U12) Finale
1 SAV Torgelow 6 9,0
2 FHSG Stralsund 6 8,0
3 SF Schwerin | 3 6,0
4 Eintracht Neubrandenburg | 2 6,0
5 SG Gistrow / Teterow 1 3,5
6 Makkabi Rostock | 0 3,5

nachster Spieltag: 23.04.2016




