## **Tabellen mit SAV Beteiligung Saison 15 / 16**

Stand 16.04.2016

Jugendbundesliga (U20) Ost			
1	USV VB Halle	12	30,0
2	Mattnetz Berlin	12	27,0
3	SV Empor Berlin	10	24,0
4	SAV Torgelow	8	21,0
5	Chemie Weißensee	7	23,0
6	Aufbau Elbe Magdeburg	6	23,0
7	USC Magdeburg	6	20,0
8	USV Potsdam	5	20,0
9	Zitadelle Spandau	4	15,5
10	Empor Potsdam	0	5,5

	Jugendliga (U16) Ost			
1	SAV Torgelow I	12	21,5	
2	Eintracht Neubrandenburg I	9	17,0	
3	SAV Torgelow II	8	15,0	
4	Eintracht Neubrandenburg II	4	9,5	
5	SV Gryps I	4	8,0	
6	TSG Neustrelitz	3	8,0	
7	SV Gryps II	2	5,0	

Jugendliga (U16) Finale			
1	SF Schwerin I	2	4,0
2	Makkabi Rostock I	2	3,0
3	SAV Torgelow I	2	2,5
4	Eintracht Neubrandenburg I	0	1,5
5	SG Güstrow / Teterow	0	1,0
6	SF Schwerin II	0	0,0

nächster Spieltag: 04.06.2016

Schülerliga (U12) Ost			
1	SAV Torgelow	12	22,5
2	Eintracht Neubrandenburg I	10	17,5
3	Greifswalder SV	7	13,0
4	SV Gryps I	6	10,5
5	TSG Neustrelitz	4	9,0
6	Eintracht Neubrandenburg II	3	9,5
7	SV Gryps II	0	2,5

nächster Spieltag: 28.05.2016

Schülerliga (U12) Finale			
1	SAV Torgelow	6	9,0
2	FHSG Stralsund	6	8,0
3	SF Schwerin I	3	6,0
4	Eintracht Neubrandenburg I	2	6,0
5	SG Güstrow / Teterow	1	3,5
6	Makkabi Rostock I	0	3,5

nächster Spieltag: 23.04.2016